
€ 5,25

€ 4,95

€ 12,75

€ 10,50

€ 6,95

€ 6,95

€ 7,50

BOSPADDENSTOELENSOEP
Rookschuim

SOEP VAN DE DAG
Ons team informeert u graag

 

De soepen serveren wij met brood & boter

AZ SALADE
Tamme eendenborstfilet / loempia  

gevuld met eend / spicy bbq saus /  

geroosterde spruitjes / zoetzure  

pompoen / little gem / mizuna

SALADE DE HOUT
Vietnamese salade / glasnoedels /  

kimchi kool / gepickelde wortel /  

vegetarische gyoza / taugé /  

koriander / munt / geroosterde  

pinda / sesamdressing

 

De salades serveren wij met brood & boter

BEEMSTERKAAS
Jong of oud

BOERENACHTERHAM

GEZOND
Kaas / kalkoen / ei / tomaat /  

komkommer / frisse salade

DE AFTRAP / SOEPEN

DE VOORZET / SALADES

DE BANKZITTERS / FLAGUETTE, 
WIT OF VOLKOREN, VERS  
AFGEBAKKEN

Heeft u een allergie? Meld het ons! Zo zijn  

bijvoorbeeld de meeste gerechten glutenvrij  

te bestellen.

LUNCHMENU  € 19,95
Kleine smoothie / kopje soep van de 

dag / publiekswissel naar keuze /  

koffie of thee naar keuze

€ 9,50

€ 14,50

€ 11,75

€ 15,50

€ 10,75

€ 13,25

HUISGEMAAKTE  
HUZARENSALADE
Toast / beenham / gekookt ei /  

Brander mayonaise 

GEROOKTE FOREL
Grove desem sandwich / mieriks-

wortelmayonaise / rode ui / dille /  

frisse sla

TUNA MELT
Panini sesam / pittige tonijn / jalapeño /  

bosui / zongedroogde tomaatjes / 

cheddar kaas

DUO STOKBROOD
Gerookte kip / waldorf truffel  

salade / rucola / zalmrilette /  

mimosa van ei / zoetzure rode ui /  

ijsbergsla

VEGA TOAST
Pompoen hummus / geitenkaas /  

zoetzure bietjes / rucola / krokante  

amandelen

GEGRILDE KIP
Focaccia brood / gepofte paprika /  

veldsla / Sriracha saus

DE PUBLIEKSWISSEL / LUXE  
BROODJES
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€ 12,25

€ 6,50

€ 9,25

€ 9,25

€ 8,50

CLUB SANDWICH 
Getoast brood / kalkoen / krokante 

spek / eiersalade /  ijsbergsla /  

tomaat

AZ-TOSTI 
Boerenachterham / Beemsterkaas / 

kruidenmayonaise

UITSMIJTER SPECIAAL
Pancettaspek / cherrytomaat /  

rucola / oude kaas / bosui /  

champignons

OMELET NAAR KEUZE
Naturel, ham, kaas of champignons

TWEE KALFSVLEESKROKETTEN
Wit- of bruinbrood / Zaanse  

mosterdmayonaise

DE HARDE KERN / AL 15 JAAR 
VAN DE PARTIJ

€ 14,70

€ 14,00

€ 15,00

€ 16,75

€ 3,95

BUIKSPEK TERIYAKI 
Krokante buikspek / noedels / wok-

groenten / kruidenomelet / krokante 

oesterzwam / teriyakisaus

BROSTEI
Kipragout / champignons / atjar van 

rode spitskool / rucola / gebakken 

uitjes

PITA KIP GYROS
Zoete aardappelfriet / feta / paprika 

olie / gegrilde paprika / tzatziki

TORTELLINI GIGANTE
Ricotta / spinazie / gepofte paprika / 

mascarpone citroen saus / rucola

PORTIE FRIET
Met Zaanse mayonaise

AANSLUITINGSTREFFER / 
WARME GERECHTEN
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€ 2,50

€ 2,95

€  3,00

€  3,00

€  3,00

€  3,00

€  3,50

€  2,50

€  1,25

€  3,00

€  3,00

€  3,00

€  3,00

€  3,00

€  3,00

€  3,00

€  3,00

GEVULDE KOEK
Gegarandeerd vers

SCHAALTJE BONBONS

Pepsi, Pepsi Max 0,20 cl.

Lipton Ice Tea/Ice Tea Green 0,20 cl.

Sourcy blauw/rood 0,20 cl.

Rivella 0,20 cl.

Verse jus d’orange

Melk, karnemelk

Limonade

SiSi, 7UP 0,20 cl.

Royal Club Tonic 0,20 cl.

Royal Club Bitterlemon 0,20 cl.

Royal Club Cassis 0,20cl.

Royal Club Tomatensap 0,20 cl.

Royal Club Appelsap 0,20 cl.

Royal Club Ginger Ale 0,20cl.

Chocomel, Fristi 0,20 cl.

DE VOORZET / LEKKER BIJ DE 
KOFFIE 

FRISDRANKEN

SMOOTHIE  € 4,50

Groenten of fruit

€ 2,60

€ 2,60

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,40

€ 3,20

€ 2,40

€ 3,70

€ 3,50

€ 3,50

Koffie

Espresso

Koffie verkeerd

Dubbele espresso

Cappuccino

Latte macchiato

Warme chocolademelk

Thee (gevarieerd assortiment)

Warme chocolademelk met slagroom

Verse muntthee

Verse gemberthee

WARME DRANKEN

MENUKAARTGrand Café van GaalGrand Café van Gaal

Openingstijden: ma t/m vrij 8:30 tot 17:00 uur | Reserveer via 072 - 547 8099  

of AZ.nl/grandcafe | Gratis WiFi en parkeren



Amstel (vaasje)

BORDJE HOLLANDSE KAAS- EN  
WORSTSOORTEN MET 
MOSTERDMAYONAISE
12 stuks per portie

BITTERBALLEN EN DIVERSE 
MINISNACKS 
9 stuks per portie

Heineken 0.0

Amstel Radler

Brand Weizen

Affligem dubbel

Affligem triple

Texels Skuumkoppe

Binnenlands gedistilleerd

Buitenlands gedistilleerd

Cognac

Whiskey

Vraag naar onze wijnkaart

€ 3,40

€ 4,65

€ 5,50

€ 3,40

€ 3,40

€ 4,95

€ 4,95

€ 4,95

€ 4,95

v.a. € 3,75

v.a. € 4,50

v.a. € 5,00

v.a. € 5,00

BIER VAN DE TAP

DE DERDE HELFT / LEKKER BIJ 
DE BORREL

BIER UIT DE FLES

GEDISTILLEERD

WIJNEN
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